ДЕПОЗИТАРИЙ АО «ИК «Питер Траст»
Лицензия N 040-14096-00100 выдана Центральным Банком Российской Федерации 29.04.2021г.
Фактический адрес:	191186, Санкт-Петербург, наб.р. Мойки, д. 11, Лит. А, пом. 16Н
Тел/факс:	(812) 336-65-86, 313-01-31

[bookmark: _GoBack]УВЕДОМЛЕНИЕ
об открытии счета ДЕПО
Настоящим извещаем, что согласно депозитарному договору (договор о междепозитарных отношениях) N         от
Депоненту   ________________________________________________________________________________
(для физического лица -  фамилия, имя и отчество (при наличии последнего) и данные документа, удостоверяющего личность (серия, номер,  кем и когда выдан, код подразделения (при наличии последнего)), для юридического лица - полное фирменное наименование, ОГРН (для резидентов) или регистрационный номер в стране регистрации (для нерезидентов) и (или) международный банковский идентификационный код SWIFT BIC депонента - юридического лица)

в Депозитарии АО «ИК «Питер Траст» открыт счет депо:

[ ]	Собственника
[ ]	Доверительного управляющего
[ ]	Номинального держателя
[ ]	___________________________

	N

Дата открытия:		________________________________г.
N операции открытия счета ____________________________
Исполнитель _____________________________/_______________
			М.П

ДЕПОЗИТ

АРИЙ

АО «ИК «Питер Траст»

Лицензия N

040

-

14096

-

00100

выдана

Центральны

м

Банк

ом

Российской Федерации

29

.

04

.

20

21

г.

Фактический адрес:

191186, Санкт

-

Петербург, наб.р. Мойки, д. 11, Лит. А, пом. 16Н

Тел/факс:

(812)

336

-

65

-

86,

313

-

01

-

31

УВЕДОМЛЕНИЕ

об открытии счета ДЕПО

Настоящим извещаем, что согласно депозитарному договору (договор о междепозитарных

отношениях)

N

от

Депоненту

________________________________________________________________________________

(для физического лица

-

фамилия, имя и отчество (при наличии последнего) и данные

документа, удостоверяющего личность (серия, номер,  кем и когда выдан, код подразделения (пр

и наличии

последнего)), для юридического лица

-

полное фирменное наименование, ОГРН (для резидентов) или

регистрационный номер в стране регистрации (для нерезидентов) и (или) международный банковский

идентификационный код SWIFT BIC депонента

-

юридического

лица)

в Депозитарии

АО «ИК «Питер Траст»

открыт счет депо:

[ ]

Собственника

[ ]

Доверительного управляющего

[ ]

Номинального держателя

[ ]

___________________________

N

Дата открытия:

________________________________г.

N

операции

открытия счета ____________________________

Исполнитель _____________________________/_______________

М.П

ДЕПОЗИТ АРИЙ  АО «ИК «Питер Траст»       Лицензия N   040 - 14096 - 00100   выдана  Центральны м   Банк ом   Российской Федерации   29 . 04 . 20 21 г.   Фактический адрес:   191186, Санкт - Петербург, наб.р. Мойки, д. 11, Лит. А, пом. 16Н   Тел/факс:   (812)   336 - 65 - 86,  313 - 01 - 31     УВЕДОМЛЕНИЕ   об открытии счета ДЕПО   Настоящим извещаем, что согласно депозитарному договору (договор о междепозитарных  отношениях)  N           от   Депоненту    ________________________________________________________________________________   (для физического лица  -    фамилия, имя и отчество (при наличии последнего) и данные  документа, удостоверяющего личность (серия, номер,  кем и когда выдан, код подразделения (пр и наличии  последнего)), для юридического лица  -   полное фирменное наименование, ОГРН (для резидентов) или  регистрационный номер в стране регистрации (для нерезидентов) и (или) международный банковский  идентификационный код SWIFT BIC депонента  -   юридического   лица)     в Депозитарии  АО «ИК «Питер Траст»   открыт счет депо:     [ ]   Собственника   [ ]   Доверительного управляющего   [ ]   Номинального держателя   [ ]   ___________________________

N

Дата открытия:     ________________________________г.   N  операции   открытия счета ____________________________   Исполнитель _____________________________/_______________         М.П